Posuísti ténebras, et facta est nox: * in ipsa pertransíbunt omnes béstiae silvæ.

Cátuli leónum rugiéntes, ut rápiant: * et quærant a Deo escam sibi.

Ortus est sol, et congregáti sunt: * et in cubílibus suis collo-cabúntur.

Exíbit homo ad opus suum: * et ad operatióнем suam usque ad vésperum.

Quam magnificáta sunt ópera tua, Dómine! * ómnia in sapiéntia fecísti: impléta est terra posses-sióne tua.

Hoc mare magnum, et spatiósum mánibus: * il-

lic reptília, quorum non est númerus.

Animália pusilla cum magnis: * illic naves per-transíbunt.

Draco iste, quem for-másti ad illudéndum ei: * ómnia a te exspéctant ut des illis escam in témpore.

Dante te illis, cólligent: * aperiénte te manum tuam, ómnia implebúntur bonitáte.

Averténte autem te fáciem, turbabúntur: * áuferes spíritum eórum, et defícient, et in púlverem suum revertén-tur.

Emíttes spíritum tuum, et creabúntur: * et renovábis fáciem terræ.

Sit glória Dómini in sáeculum: * lætábitur Dóminus in opéribus suis:

Qui réspicit terram, et facit eam trémere: * qui tangit montes, et fúmi-gant.

Cantábo Dómino in vita mea: * psallam Deo meo, quámdiū sum.

Iucúndum sit ei
elóquium meum: *
ego vero delectábor in
Dómino.

Defícient peccatóres a
terra, et iníqui ita ut non
sint: * bénedic, ánima
mea, Dómino.

Confitémini Dómino,
et invocáte nomen
eius: * annuntiáte inter
Gentes ópera eius.

Cantáte ei, et psállite ei:
* narráte ómnia mirabília
eius.

Laudámini in nómine
sancto eius: * lætétur cor
quæréntium Dóminum.

Quárerite Dóminum, et
confirmámini: * quárerite
fáciem eius semper.

Mementóte mirabílium
eius, quæ fecit: * prodígia
eius, et iudícia oris eius.

Semen Abraham, servi
eius: * filii Iacob, elécti
eius.

Ipse Dóminus Deus
noster: * in univérsa terra
iudícia eius.

Memor fuit in sáculum
testaménti sui: * verbi,
quod mandávit in mille
generatiónes:

Quod dispósuit ad
Abraham: * et iuraménti
sui ad Isaac:

Et státuit illud Iacob in
præcéptum: * et Israël in
testaméntum ætérmum:

Dicens: Tibi dabo ter-
ram Chánaan, * funícu-
lum hereditátis vestræ.

Cum essent número
brevi, * paucíssimi et ín-
colæ eius:

Et pertransiérunt de
gente in gentem, * et
de regno ad pópulum ál-
terum.

Non relíquit hóminem
nocére eis: * et corripuit
pro eis reges.

Nólite tángere christos
meos: * et in prophétis
meis nólite malignári.

Et vocávit famem su-
per terram: * et omne
firmaméntum panis con-
trívit.

Misit ante eos virum:
* in servum venúmdatus
est Ioseph.

Humiliavérunt in com-
pédibus pedes eius, fer-
rum pertránsiit ániam
eius * donec veníret ver-
bum eius.